[image: image1.png]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       «НИЖНИЙ ОДЕС» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

 от «     »                      2017                                                                №
О проведении аукциона на право заключения договора аренды
 земельного участка, расположенного по адресу:
Республика Коми, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Школьная

гаражное строение 1,

находящегося в ведении муниципального образования
 городского поселения «Нижний Одес»
В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» от 12.03.2006 № 29, Администрация городского поселения «Нижний Одес»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Республика Коми,                   г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Школьная, гаражное строение 1, находящегося в ведении муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», согласно приложению №  1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить комиссию для проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Республика Коми, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Школьная, гаражное строение 1, находящегося в ведении муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Ответственным за организацию проведения аукциона назначить руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель  администрации
городского поселения «Нижний Одес»                                                      Ю.С. Аксенов
Приложение № 2
к постановлению Администрации

городского поселения «Нижний Одес»

от «__»__________2017 №________

Состав

комиссии для проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:

Республика Коми, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Школьная, строение 1
Председатель комиссии:

	Аксенов Ю.С.
	руководитель администрации городского поселения  «Нижний Одес»;

Заместитель председателя комиссии:

	Чупров Р.П.
	председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального района «Сосногорск»;

Секретарь комиссии:

	Ведойник И.В.
	руководитель отдела организации и проведения торгов Комитета по управлению имуществом администрации муниципального района «Сосногорск»;

Члены комиссии:

	Конникова М.Н.
	заместитель председателя Комитета по управлению имуществом администрации «Сосногорск»;

	Голофаст В.Н.
	руководитель земельного отдела Комитета по управлению имуществом администрации муниципального района муниципального района «Сосногорск»;

	Зайцева А.С.
	ведущий специалист земельного отдела Комитета по управлению имуществом администрации муниципального района «Сосногорск»;

	Никитина Н.А.
	ведущий специалист земельного отдела Комитета по управлению имуществом администрации муниципального района «Сосногорск».

Приложение № 1

к постановлению Администрации

городского поселения «Нижний Одес»

от «____»_______________2017 №________

Лот № 1: земельный участок, расположенный по адресу: Республика Коми, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Школьная, гаражное строение 1
	Местоположение, кадастровый номер земельного участка
	Республика Коми,
г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес ул. Школьная, гаражное строение 1
             11:19:1001002:6119

	Разрешенное использование земельного участка
	Под строительство гаража

	Площадь, кв.м
	113

	Начальная стоимость платы  на право заключения договора аренды земельного участка, руб.
	10 119

	Размер задатка, руб.
	2 023,80

	Шаг аукциона, руб.
	303,57

	Границы участка
	Граница земельного участка установлена в соответствии с требованиями земельного законодательства

	Наличие инженерных сетей
	На участке отсутствует инженерная инфраструктура (коммуникации, необходимые для поддержания деятельности гаража, планируемого возвести на данном участке).